

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่จา หมู่ที่ ๔ (ชอยนางสุพัตรา เย็นใจ - นายพงษ์พิสุทธิ์ ปุรุศักดิ์)  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๕๑๕,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง) ขนาดผิว  
จราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๗๔๘.๐๐ ตร.ม.  
พร้อมไหล่ทางดินลูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ บ้านแม่จา หมู่ที่ ๔ (ชอยนาง  
สุพัตรา เย็นใจ - นายพงษ์พิสุทธิ์ ปุรุศักดิ์) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๑๒,๐๐๐.- บาท
๕. ปัญหาประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ .....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
- ๕.๒ .....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
- ๕.๓ .....-.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายสุภชาติ สุภาเลิศ
- ๖.๒ ว่าที่ ร.ต. ประชญา อุ่นละออ
- ๖.๓ ว่าที่ ร.ต. พงษ์พัชร์ ปะกะว้า

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงานก่อสร้าง**

กลุ่มงาน **เทศบาลบุญฤดี / ประจำปีงบประมาณ 2563**

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 187.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 748.00 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางดินลูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ช้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่จา หมู่ที่ 4 (ซอยนางสุพัตรา เย็นใจ-นายพงษ์พิสุทธิ์ ปุรุศักดิ์) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>1.งานปรับคันทาง</b>								
1.1	ปรับดินคันทางเดิม	748.00	ตร.ม.	-	-				
	<b>2. งานทรายรองพื้น</b>								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	46.75	ลบ.ม.						
	<b>3. งานผิวจราจรคอนกรีต</b>								
3.1	คอนกรีต ค.2 (strength) 240 กก./ตร.ซม.	112.20	ลบ.ม.						
	<b>4. งานวัสดุเสริม</b>								
4.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป O4 มม.@ 0.20 ม.#	748.00	ตร.ม.						ซื้ออ้อย
4.2	โฟมหนา 0.5 นิ้ว	5.61	แผ่น						
4.3	ยางแอสฟัลท์	74.80	ลิตร						
4.4	เหล็ก DB O 12 มม. (SD. 40)	32.00	เส้น						ซื้ออ้อย
4.5	เหล็ก RB O 15 มม. (SR. 24)	39.00	เส้น						
4.6	ฝาครอบ PVC 1/2"	112.00	ชุด						
	<b>5. งานวัสดุไหล่ทาง</b>								
5.1	ดินลูกรัง	50.49	ลบ.ม.						
	<b>6.งานแบบเทคอนกรีต</b>								
6.1	แบบเทคอนกรีต	34.28	ตร.ม.			-	-		
6.2	ค่าแรงคิดแบบเทคอนกรีต	102.85	ตร.ม.	-	-				
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								
	<b>ค่าดำเนินการ ค่าไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>								
	<b>รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								

อักษร (.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....(ประทับตรา)

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

กลุ่มงาน เทศบัญญัติ / ประจำปีงบประมาณ 2563  
 ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง)  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 187.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 748.00 ตร.ม.  
 พร้อมไหล่ทางดินถูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ช้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่จา หมู่ที่ 4 (ซอยนางสุพัตรา เย็นใจ-นายพงษ์พิสุทธิ์ ปุรุศักดิ์) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่  
 กองงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง  
 แบบเลขที่  
 ตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า ประมาณราคา วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	( งานทาง)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	375,993.18	1.3624	512,253.10	
	เงื่อนไข				ระยะเวลา
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				ก่อสร้าง
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				60 วัน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ..7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			512,253.10	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			512,000.00	

ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน		
ขนาดหรือพื้นที่	748.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ	684.49	บาท/ตร.ม.	

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณราคา  
 (ปรัชญา อุ่นละออง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
 (นายสฤษดิ์ สุภาเลิศ)  
 ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ  
 (นายฉอ้อน เขื่อนเพชร)  
 นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งข้าวพวง

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างนี้  
 และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสฤษดิ์ สุภาเลิศ)  
 ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ปรัชญา อุ่นละออง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (พหุทัต ปะแก้ว)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้าง  
เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ปร.4 หน้า 1/1

กลุ่มงาน **เทศบัญญัติ / ประจำปีงบประมาณ 2563**

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 187.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 748.00 ตร.ม.

พร้อมไหล่ทางดินลูกรังอัดแน่น ทั้งสองข้าง ช้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่จา หมู่ที่ 4 (ซอยนางสุพัตรา เขินใจ-นายพงษ์พิสุทธิ์ ปรุศักดิ์) ตำบลทุ่งข้าวพวง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง

ประมาณราคาโดย ว่าที่ร้อยตรีปรัชญา อุ้นละออ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563 ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อ.เมือง 26.69 บ./ล.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>1. งานปรับคันทาง</b>									
1.1	ปรับดินคันทางเดิม	748.00	ตร.ม.	0.00	-	5.00	3,740.00	3,740.00	
<b>2. งานทรายรองพื้น</b>									
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	46.75	ลบ.ม.	788.65	36,869.39	99.00	4,628.25	41,497.64	
<b>3. งานผิวจราจรคอนกรีต</b>									
3.1	คอนกรีต ค.2 (strength) 240 กก./ตร.ซม.	112.20	ลบ.ม.	1,901.07	213,300.05	306.00	34,333.20	247,633.25	
<b>4. งานวัสดุเสริม</b>									
4.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 04 มม.@ 0.20 ม.#	748.00	ตร.ม.	24.92	18,640.16	5.00	3,740.00	22,380.16	ซื้ออ้อย
4.2	โพนหนา 0.5 นิ้ว	5.61	แผ่น	20.00	112.20	0.00	-	112.20	
4.3	ยางแอสฟัลท์	74.80	ลิตร	22.00	1,645.60	0.00	-	1,645.60	
4.4	เหล็ก DB O 12 มม. (SD. 40)	32.00	เส้น	158.49	5,071.68	29.30	937.60	6,009.28	
4.5	เหล็ก RB O 15 มม. (SR. 24)	39.00	เส้น	243.76	9,506.64	45.77	1,785.03	11,291.67	
4.6	ฝาครอบ PVC 1/2"	112.00	ชุด	6.00	672.00	2.00	224.00	896.00	
<b>5. งานวัสดุไหล่ทาง</b>									
5.1	ดินลูกรัง	50.49	ลบ.ม.	120.64	6,091.11	99.00	4,998.51	11,089.62	
<b>6. งานแบบเทคอนกรีต</b>									
6.1	แบบเทคอนกรีต	34.28	ตร.ม.	467.29	16,018.70	0.00	-	16,018.70	
6.2	ค่าแรงติดแบบเทคอนกรีต	102.85	ตร.ม.	0	-	133.00	13,679.05	13,679.05	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>375,993.18</b>	

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณการราคา

(ปรัชญา อุ้นละออ)

ผู้อำนวยการกองช่าง